Cícera Erica as
Secretária Mu

mento Santana
cipal da Saúde

6nio Fábio Ferreira de Souza
Secretário de Educação

Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Senhores Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Gestoras do Município de
Tamboril, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECARGAS DE DIVERSAS IMPRESSORAS, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE, vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2023 - SRP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO ao
respectivo vencedore, a saber: o Proponente FRANCISCO R. TORRES - ME, inscrita no
CNPJ n° 13.114.791/0001-22 classificada para o lote único com um valor global de R$

CN 	425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil reais).

Secretaria Valor R$

Secretaria de Administração e Finanças R$ 38.900,00

Secretaria de Infraestrura e Serviços Públicos R$ 14.200,00

Secretaria de Saúde R$ 139.050,00

Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente R$ 14.200,00

Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto R$ 9.000,00

Secretaria de Educação R$ 172.200,00

Secretaria do Trabalho e Assistencia Social R$ 37.450,00

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 01 de Fevereiro de 2023.

~ u~

-

Dheii
-

e Araujo de Pai *a
Secretária de Administração e Finanças

Antônio Rômulo avone Araújo Veras
Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Públicos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

J~~
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Gabriela Go
Secretária do Traba

a ins C tro
o e Assistência Social

Prefeitura de
Tamboril

ç-r-- 1
rc> çk

QÇ,.S ÇSNc nS
Moizeis dos Santos Feitosa

Secretário de Agricultura, Recursos
Hídricose Meio Ambiente

Palom. • si • - raújo
Secretária de Cultura, Turismo e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br